-:-----]
...................oooo..~

PORTARIA SDS No4£>Oó2., DE a2:rDE DEZEMBRO DE 2016.

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no Deereto
nO28.486, de 17 de outuhro de 2005, e pelo Decreto nO 30.5 I7. de 06 de junho de 2007, RESOLVE:

Matricular no CU/-so de Especialização de Operações com Motos Aquáticas de Salvamento
(CEOMAS 2016), a contar de 12. de dezembro de 2016, eom earga horária total de 38 hOlas/aulas, sob
u supervisão do Campus de Ensino Metropolitano II (CEMET lI), da Aeademia Integrada de Defesa
Soe.ial ....ACJDES: os servidores abaixo relaeionados:

[N~OTI)()~f()7(;I{.'\P_Ll':IAI, .. , __..... "0' o ••• 0.... N0!\:1.F:
O I! . CB._. '. ?Q?l04.? .j]:~i7:alJetf;)I<,~~~lrlgues~cÇal~<l\1~(Jo.
Q;iT.oooo.CB __...0 •• 0 ••••••• ) 707227-9 ! Alexsandro da Silva
03 i SD .7ToÚ79~5.iJ(;nhriatha;.lC;o~los deFrcit;;sr~zevedo .
04 ! SD ' 710174.0 i Adriano FeJix da Sij;;r~.--~~._-_ ..---.-~----~

-----+~.. _-------~~~-~~._~~~--~- .... .... --~--_.

05 : SD ! 710 194.5 I Edvaldo Hereulano de Oliveira Filho
!ó'6T SD1'7] 0221~6 Jé;rge'j'lc;;rique de J'rcltasMafraI. . '0..._.. .. 00. 0__0 _

I()?, SD I 7]1083-9 ! WlademirMarqucsdeA. Junior
l08 i SD

oT71 ii64.9'rjÚJlief(j~s Sant~s])e;;soao,
i 09 . SD i 71 Jl80.0 I Demétrio Ferrcira'(J'itimaries-'~~-o_,,--~--,----
110 ;---- SD i 711272-6Jo!,.edrol:,.iq()12J:(;~'de PauTa O' ~.~~~

I 11'. SD ._o?l)}0'7=?_LI.ilipf;)l~()ci!:lguc~~il\la 00 ..........0..--

112._ .... SO __ :...71131.9-6 i Magno Francisco da S' vil 0- ••••••• _0 •••• - •••

LI '___ SD : 71 I333.::1......Mario;:; Bruno dc S - za---.-~--~---
i 14. 3D 711356.0 ! LuizAntonio~STi' dSmltos -~-----~~-.r~'--~;-'---~-. , -_._-.---~.- ._.~.~--~~ ~o_ •••• o~~ ._

[1St SD ,_7113 76.5 Andre AIv reira

°ANI)F:S GIOIA
e Defesa Social

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010